.С.Магомедов

Глава

МР Гумбетовский

О

О присвоении наименований и идентификационных номеров автомобиль

ным дорогам местного значения

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 г.
№257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Россий
ской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации", администрация МР Гумбетовский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименования и идентификационные номера автомобиль

ным дорогам местного значения муниципального района Гумбетовский рай

он, согласно приложению.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/^  (93 2018 г.№

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная,1

тел: (8272) 26230 Етал.1. т.о.дшпЬеббтаИ.ги

Лг/

82615460ОПМРН-029
82615460ОПМРН-028
82615430ОПМРН-027
82615410ОПМРН-026
82615460ОПМРН-025
82615410ОПМРН-024
82615420ОПМРН-023
82615455ОПМРН-022
82615455ОПМРН-021
82615455ОПМРН-020
82615435ОПМРН-019
82615435ОПМРН-018
82615470ОПМРН-017
82615435ОПМРН- 016

Идентификационный

номер

82615475ОПМРН-015
82615465ОПМРН-014
82615450ОПМРН-013
82615435ОПМРН-012
82615410ОПМРН-011
82615405ОПМРН-010
82615472ОПМРН-009
82615470ОПМРН-008
82615460ОПМРН-007
82615455ОПМРН-006
82615445ОПМРН-005
82615440ОПМРН-004
82615430ОПМРН-003
82615423ОПМРН-002
82615420ОПМРН-001

Идентификационный
номер

Тлярата- Ингиши

Тлярата- Ингиши

Подъед с.Данух

Аргвани-Гадари

Подъед с.Тлярата

Новое Аргвани-Аргвани

В.Инхо -Читль

Н.Инхо-Килятль

Н.Инхо-В.Инхо

Н.Инхо-ср.Арадирих

Игали-Цанатль

Сагры-Кунзах

Сагры -Ново-Аргвани

Араканская площадка -Тантари

Автомобильные дороги

сельсовет Цунди-Шабдухский

сельсовет Цилитлинский

сельсовет Мехельтинский

сельсовет Игалинский

сельсовет Аргванинский

сельсовет Арадирихский

село Читль

село Чирката

село Тлярата

село Нижнее Инхо

село Килятль

село Ингиши

село Данух
село Гадари

село Верхнее Инхо

Административный центр

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

№

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

№

Наименования и идентификационные номера

автомобильных дорог местного значения

Гумбетовского муниципального района

Приложение

к постановлению администрации
МР Гумбетовский район

от  /9^ ^^   2018 г. № Ч'о

82615405ОПМРН-035
82615475ОПМРН-034
82615450ОПМРН-033
82615450ОПМРН-032
82615450ОПМРН-031
82615450ОПМРН-030

Ср. Арадирих-В.Арадирих

Шабдух-Ичичали

Мехельта-Цунди

Мехельта-Шабдух

Мехельта-Цилитль

Подъезд с. Мехельта

35.

34.

33.

32.

31.
30.